
DACHABDICHTUNGSSET AUSSEN

Schornsteintechnik
Neumarkt

Für Leichtbauschornstein • Fertigteilschornsteine 

Frachtkosten aktuelle Preisliste - Frachtkostentabelle • Paketversand ab 200 € netto frei Haus innerhalb
Deutschlands • Speditionsversand je Palette ab 500 € netto frei Haus innerhalb Deutschlands

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst. •  Abbildungen ähnlich • nur solange der Vorrat reicht!

NUR

338,90 €

WINKELMANSCHETTEN

SCHAUMECKEN

HAFTPRIMER

ROLLE ELASTOMERBAHN

bestehend aus
1 x Haftprimer lösungsmittelfrei 250 ml
4 x Winkelmanschetten 300 x 250 mm vorgestanzt
4 x Schaumecken
1 x Rolle Elastomerbahn • Breite: 450 mm • Länge 2500 mm

Elastomerbahn vollflächig verklebbar
Primer zum Grundieren von sandigen und saugenden 
Oberflächen als Voranstrich

Dachabdichtungsset Außen

schwarz
braun
terrakotta

In den Farben:

WASCH-001-SETWABRA-001-SETWATER-001-SET

Artikelnummern:

Abzgl. ihres persönlichen Rabattsatzes

(terrakotta) (braun) (schwarz)

(für alle Farben)

PREISE INKL. ALLER ZUSCHLÄGE!



DACHABDICHTUNGSSET INNEN

Schornsteintechnik
Neumarkt

mit Putzträger • Länge: 250 mm 

Schornsteintechnik Neumarkt GmbH • Mussinanstrasse 63 • D- 92318 Neumarkt
Tel.: (+49) 09181 / 26533-0 • Fax: (+49) 09181 / 26533-30 • info@schornsteintechnik-neumarkt.de

www.schornsteintechnik-neumarkt.de

SCHON AB

130,90 €bestehend aus
1 x Haftprimer lösungsmittelfrei 250 ml
4 x Winkelecken
4 x Anschlußbänder je 250 mm Länge

Dachabdichtungsset Innen
mit Putzträger

Mit der Schachtabdichtung Innen erstellen Sie eine Abdichtung von Schornsteinen oder anderen aufgehenden 

eckigen Bauteilen zur Dampfdiffusionssperre. 

Die vier einzeln vorkonfektionierten Eckbereiche lassen sich durch ihre Flexibilität an unterschiedliche

Dachneigungen anpassen. Durch die zusätzlich mitgelieferten Anschlussstücke lassen sich diverse Schacht-

größen sicher und dauerhaft abdichten.

Die vorkonfektionierten Klebebereiche garantieren ein komfortables Anarbeiten

an das Bauteil.

Schachtgröße bis  Art.-Nr. Preis

150 x 150 mm WIMP-0250 + Prim-250 130,90 €

300 x 300 mm WIMP-0500 + Prim-250 151,00 €

500 x 500 mm WIMP-0750 +  Prim-250 168,30 €

800 x 800 mm WIMP-1000 +  Prim-250 201,80 €

zum Anbringen an die Unterspannbahn / Außen oder Innen an die Dampfdiffusionssperre

PREISE INKL. ALLER ZUSCHLÄGE!

Abzgl. ihres persönlichen Rabattsatzes


